[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 22.12.2015 г.
                                                                            № 29
Об   утверждении   Номенклатуры    дел
Совета депутатов Ленинского сельского

поселения   Починковского          района

Смоленской области

Совет депутатов муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Номенклатуру дел Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2016 год.
2. Установить, что данное решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

 Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области

А.И.Изаков